
 

COMUNE DI CICERALE 
Provincia di Salerno 

Via Roma ,100 - 84053 CICERALE  (SA)  0974 834021 - Fax 834455 
Comune del Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano. 
cod.fisc.:81000790659                 Part.IVA: 00775970650 

www. comune.cicerale.sa.it                               
e-mail Ufficio Tecnico Comunale: utc@comune.cicerale.sa.it 

pec:  llpp.cicerale@asmepec.it 

 
UFFICIO RAGIONERIA 

 
DETERMINA n. 16 del 20/04/2018 

 

OGGETTO: Liquidazione INCENTIVO RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Considerato che la rag. Maria Valva, dipendente comunale, è stata nominata responsabile del 

procedimento con disposizione del segretario comunale rinnovata peraltro in data 31/01/2018 in 
materia di gestione coordinata dei documenti informatici, dei flussi documentali e dell’archivio 
protocollo; 

Constatato che il compito è stato regolarmente svolto; 
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare, come in effetti liquida il compenso annuo previsto dall’art.17 del CCNL 01/04/2000 e nella 
misura massima stabilita dal regolamento per le specifiche responsabilità di cui alla delibera di G.C. n.94 
del 11/12/2012. 
 
La spesa trova la copertura al capitolo 33 art. 4  codice di bilancio 01.02-1.01.01.01.000 del bilancio 2018-
2020. 
 
La presente determinazione unitamente agli atti contabili viene trasmessa al Servizio Finanziario per 
l’emissione del mandato di pagamento. 
 
Si dichiara l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi ex art. 6 bis L. 241/90 e s.m.i.- 
 
 
 

                       Il responsabile del Servizio Finanziario 
                         Dr. Gerardo Cantalupo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E CORRETTEZZA DELL’AZIONE 
AMMINISTRATIVA (art. 147-bis TUEL); 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA (art. 147-bis 
TUEL); 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE (articolo 183 comma 7 TUEL); 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DR. GERARDO CANTALUPO 
 
 
Il Responsabile del Servizio,  
Visti gli atti d’ufficio; 
 

ATTESTA 
 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene 
pubblicata in data odierna all’albo pretorio web di questo Ente accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi 
(art.32, co.1 l.18/06/2009,n.69). 
 
Dalla Residenza Municipale,lì  __ aprile 2018 

 
                                                                                                                
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 
 


